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Препознатлива
привлечност на
квалитетот 

Decospan е препознатлив по Shinnoki кој ја претставува
величественоста на дрвјата и природниот свет. Во секој од 
панелите е нагласена почитта кон дрвото и мајсторството, 
комбинирајќи традиција, модерна технологија и внимание на секој 
детаљ. Истакнувајќи ја природата во своето најдобро издание.

Ние користиме премиум дрво со врвен квалитет од одржливи шуми, 
од кои нашите мајстори го имаат најдобриот избор, гарантирајќи ви 
ја најексклузивната естетика за вашиот ентериер. По внимателна 
селекција, тие беспрекорно ги спојуваат сноповите, што резултира 
со уникатно изработен фурниран лист.

Без разлика дали користите дрво што ќе биде најдоброто за вашиот 
ентериер или пак безвременски детаљ за да го комплетирате 
вашиот мебел и неговите додатоци, нашата широка палета на 
фурнири ви гарантира дека Shinnoki е вистинскиот избор за вас.

Каде и да живеете и каков и да е вашиот стил, Shinnoki е потврда 
за највисокиот квалитет на мајсторството.
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Лесен за работа,
живот во хармонија

Медијапанските фурнирани панели од дрво на Shinnoki го 
прикажуваат класичниот шарм на дрвото додека ја користат 
живописноста на фурнирот. Експертно изработени користејќи 
(mixmatch) техника на спојување, тие гарантираат убава и 
хармонична површина, подготвени за употреба. Овие панели се 
совршен избор за истакнати ентериери кои бараат најдобар 
квалитет и изработка.

Палетата вклучува соодветни медијапански фурнирани панели, 
фурнирани листови, фурнирани и ABS кант траки, така што вие 
имате комплетно решение за вашиот проект.

Кога ќе се погледнат фурнираните медијапани од палетата на 
Shinnoki тие имаат мат површина и се идеални за најразлични 
апликации, донесувајќи го посакуваниот стил во секоја просторија.

Површините се третирани да бидат отпорни на микро гребнатини и 
од оштетување од вода без притоа да го изгуби природниот изглед 
на дрвото и неговата безвременска привлечност.
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Предностите на Shinnoki

ЧУВСТВО ДОПИР ОТПОРЕН НА ГРЕБЕЊЕ ЗАШТИТА
ОД ТЕЧНОСТИОптимизираните, најсовремени 

техники како и умешноста во 
длабокото четкање на површината 
на дрвото обезбедуваат нежен 
допир, што го прави Shinnoki 
најпријатното дрво на пазарот. 
Нашиот нов, супер мат финиш ја 
истакнува убавината и топлината на 
дрвото, додека длабокото четкање ја 
изразува автентичната текстура на 
секоја пора.

Вашиот ентериер не бил никогаш 
поблиску до природното.  

Нашите панели се цврсти колку што 
се и стилски. Нашиот најдобар 
финиш во својата класа е резултат 
на шестслоен процес на лакирање 
кој ја обезбедува нашата крајна 
заштита од микро гребнатини без 
да влијае на структурата, бојата и 
изгледот. 

Опсежните истражувања и развој 
доведоа до зголемена заштита од 
течности, што ги прави панелите на 
Shinnoki опција за хоризонтална 
употреба*. Нашата напредна 
технологија за завршна обработка 
продира во порите на секој панел 
на Shinnoki, обезбедувајќи заштита 
од капки и излевање.
• Хоризонтална употреба не се препорачува 
за кујнски површини и бањи.

ВРВНА
ИЗРАБОТКА
Нашиот занаетчиски процес на 
производство користи уникатна 
(mixmatch) техника на спојување, 
овозможувајќи им на нашите 
мајстори да создадат хармонична 
површина од избрани делови 
фурнир, без да се наруши 
квалитетот. Дрвјата Shinnoki се 
добиваат од одржливи шуми со 
сертификат (FSC-Forest Steward-
ship Council) ФСЦ-сертифицирани 
одржливи шуми.

ИЗГЛЕД ЗА
СЕКОЈ ВКУС
Shinnoki нуди одбрана колекција на 
современи, класични тонови кои 
лесно се вклопуваат во секоја 
програма или стил што се бара од 
вашиот проект.

ШТО ГЛЕДАТЕ 
ТОА И ДОБИВАТЕ
Готовите површини и лесно 
достапната палета на фурнирани 
медијапански панели, фурнирани 
листови и фурнирани кант траки го 
прават Shinnoki практична визија за 
вашиот ентериер. Некои дизајни може 
да се комбинираат со паркетни 
подови (од програмата Parky floors) 
или Астрата перголи (Astrata slats) и 
звучни плочи, долготрајно 
обезбедувајќи конзистентно решение 
од дрво за вашиот посакуван проект.

Едноставно, Shinnoki го овозможува 
најдоброто од дрвото.
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Откријте ја нашата колекција



Bondi Oak Milk Oak Pebble Triba

Washed Stone

14 15

Светли, класични тонови кои ја осветлуваат 
просторијата додека пренесуваат мирно 

чувство на деликатна нежност. 



BONDI OAK

Washed Stone

Floor: Parky Deluxe+ Ivory Oak Premium

16 17

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



MILK OAK

Washed Stone

18 19

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



PEBBLE TRIBA

Washed Stone

20 21

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



Ivory Oak Ivory Infinite Oak Natural Oak

 

Pure Naturals

22 23

Палета на скромни неутрални тонови кои ја прикажуваат 
повеќеслојната величественост на природниот свет.



IVORY OAK

Pure Naturals

24 25

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



IVORY INFINITE OAK

Pure Naturals

26 27

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



NATURAL OAK

Pure Naturals

28 29

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



Frozen Walnut Manhattan Oak Desert Oak

Warm Suede

 
 

30 31

Нежни и смирувачки нијанси со богата суптилна топлина 
кои без напор ги нагласуваат земјените нијанси на 

храбро избраниот ентериер направен од нив.



FROZEN WALNUT

Warm Suede

32 33

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



MANHATTAN OAK

Warm Suede

Floor: Parky Swing European Oak

34 35

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



DESERT OAK

Warm Suede

Slats: Astrata Slats Desert Oak

36 37

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



Sahara Oak Terra Sapele Cinnamon Triba

 

Raw Earth

38 39

Пркосни земјени тонови кои ги разгоруваат 
сетилата, додавајќи богатсво и префинета 

приказна во секој простор.



SAHARA OAK

Raw Earth

40 41

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



TERRA SAPELE

Raw Earth

42 43

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



CINNAMON TRIBA

Raw Earth

Floor: The Twelve Florence

44 45

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



Smoked Walnut Pure Walnut Shadow Eucalyptus

 
 

Sultry Browns

46 47

Шармантни и заводливи, овие топли кафени 
фурнирани медијапани се длабоки, харизматични 

и го пренесуваат целосниот карактер на 
луксузната кожа.



SMOKED WALNUT

Sultry Browns

Ceiling: Woodcoustics

48 49

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



PURE WALNUT

Sultry Browns

50 51

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



SHADOW EUCALYPTUS

Sultry Browns

52 53

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



Burley Oak Stardust Walnut Raven Oak

Luscious Blacks

 

54 55

Нијанси на црно со дополнителни подтонови кои 
креираат храбра изјава или ја пригушува 

понежната страна.



BURLEY OAK

Luscious Blacks

Make up corner: Shinnoki Milk Oak

56 57

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



STARDUST WALNUT

Luscious Blacks

Floor: Parky Summit Frozen Walnut

58 59

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)



RAVEN OAK

Luscious Blacks

Slats: Astrata Slats Raven Oak

60 61

Скенирајте за повеќе информации

Ламинирана
фолија

Четкање
Варијација на боја на ламинираната 
фолија и премиум/ ексклузив

Помалку значително во однос на панелите

Можни варијации на боја (доколку 
се произведени во различна серија)
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Shinnoki е опсег на врвни готови за употреба фурнирани медијапански панели, развиени за да ја имаат 
привлечноста и предностите на масивно дрво, без било какви недостатоци. Достапни во 18 бои, панелите 
се брусени, обоени и лакирани,и не е потребна дополнитена завршна обработка. Специфичниот 
стандарден квалитет е гаранција дека е природно, со жив изглед и чувство на дрво. 

Горниот и долниот слој на Shinnoki се листови од 
дрвен фурнир, експертски изработен со користење на 
нашата (mixmatch) техника на спојување. Површината 
е избрусена, бојадисана и лакирана со пријатен на 
допир акрилен уретан лак. Резултатот е совршениот 
баланс помеѓу заштита, природно чувство, и 
безвременска елеганција на дрвото. 

Вистинско дрво, подобрено Примена

Нега

Одржливо во секоја фаза

Што е mixmatch техника на спојување?
Усовршен со декади, нашата препознатлива техника на 
обработка гарантира специфична стандардна површина. 
Различни техники на режење се употребени за избор на 
парчиња масив од различни дрва, потоа споени заедно во 
форма на лист. Секој панел е карактеристично уникатен 
како во случај на масивот без визуелни недостатоци или 
структурни недоследности.

Како водечки производител на фурнирани продукти, 
почитта кон природата и еколошки здрава бизнис 
практика се основните принципи на Decospan.

Ние нашироко ја користиме еколошката енергија, 
вклучително и сончевата и енергијата на ветерот, со цел 
да постигнеме јаглеродна наутралност за време на нашиот 
процес на доработка. Понатаму, ние исто така се 
придржуваме до строгите насоки на ЕУ и САД во врска со 
VOC (volatile organic compound). Дрвените фурнири и МДФ 
панели доаѓаат исклучиво само од одговорно шумарство и 
се FSC (Forest Stewardship Council) сертифицирани.

Ние, исто така, ја оптимизираме употребата на дрвото со тоа 
што го обработуваме како фурнир додека нашата техника на 
спојување обезбедува максимална искористеност и ефикасност.

Видете повеќе на www.decospan.com/en/about-decospan

Shinnoki фурнираните медијапански панелите се 
најпогодни за внатрешни апликации и лесно се вклопуваат 
во секој комерцијален, малопродажен, угостителски или 
станбен проект. Вообичаените примени вклучуваат 
елементи за дом или канцеларии, кујнски фронтови, 
гардероби, фиксен мебел, рецепција, хотелски плакари 
итн. Shinnoki панелите се погодни за хоризонтална 
употреба, но не се препорачуваат за хоризонтална 
употреба во кујна, бања или слични места во кои има 
влага.

Вообичаеното одржување не вклучува само отстранување 
на прав со мека и сува крпа. Може да се користи и малку 
влажна крпа, но избегнувајте да користите премногу вода. 
Доколку се истурат течности, се препорачува веднаш да се 
избришат. Цврстата нечистотија може да се отстрани со 
вода или благо средство за чистење или детергент. 
Никогаш не користете средство за чистење базирано на 
ацетон или етил бутил ацетат без да се консултирате со 
Decospan, бидејќи овие супстанции можат да остават 
дамки кои не можат да се отстранат. Производите на база 
на восок и масло исто така може да предизвикаат штета.

Преглед на производот



Burley Oak Stardust Walnut Raven Oak

Luscious Blacks

Smoked Walnut Pure Walnut Shadow Eucalyptus

Sultry Browns

Sahara Oak Terra Sapele Cinnamon Triba

Raw Earth

Frozen Walnut Manhattan Oak Desert Oak

Warm Suede

Ivory Oak Ivory Infinite Oak Natural Oak

Pure Naturals

Bondi Oak Milk Oak Pebble Triba

Washed Stone

 

2790 x 1240 x 19 mm 
(4' x 9' x 3/4")

3050 x 1220 x 1 mm 
(4' x 10' x 1/25")

Фурнир 24 or 48 mm x 100 m 
(15/16" or 1-7/8" x 328 ft) 

ABS 24 or 48 mm x 50 m 
(15/16" or 1-7/8" x 164 ft)
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Shinnoki панели

Shinnoki готовите панели се направени од 2 слоја фурнир, меѓу кои има медијапан со 
дебелина од 18 mm - 11/16”. Оваа палета на дрвени фурнирани панели не бара 
дополнителна завршна обработка. Речиси нема ограничување за начините на кои може 
да се користи, од домови и канцеларии, до барови и ресторани.

ПАНЕЛИ СО ВИСОК КВАЛИТЕТ, ОД ЈАДРОТО ДО ПОВРШИНАТА

Во зависност од вашите потреби и цели, Shinnoki панелите доаѓаат во две 
различни изведби:

ЕКСКЛУЗИВЕН ПРЕМИУМ
Најдоброто од Shinnoki што 
може да се понуди. На двете 
страни од панелот е 
аплициран Shinnoki стандард 
квалитет фурниран лист, за 
најдобар хармоничен изглед.
Овие панели се двострани.

Shinnoki фурнираните 
листови се аплицирани 
само на предната страна од 
панелот. Задната страна е 
во ист тоналитет како и 
предната. Овие панели се 
еднострани. 

Shinnoki ламинати
ВИСТИНСКИ ДРВЕН ФУРНИР СО БЕСКРАЈНИ МОЖНОСТИ

Shinnoki кант траки
СОВРШЕНИОТ КАНТ ФИНИШ

Shinnoki готовите фурнирани ламинати се составени од обоени и лакирани вистински 
дрвени фурнири, ламинирани на хартија што е импрегнирана со фенолна смола HPL 
(High Pressure Laminate). Резултатот е цврст, но сепак флексибилен производ кој може 
да се нанесува лесно како HPL декоративен ламинат. Тие совршено ги надополнуваат 
панелите на Shinnoki и се идеални за применување како што се внатрешни врати или 
доколку е потребно за обложување на елементи кои имаат заоблување.

За беспрекорна завршна обработка на кантот, можете да се потпрете на нашата палета 
на готови кант траки. Достапни се и кант траки од фурнир и ABS кант траки. 
Фурнираните кант траки гарантираат префинет финиш користејќи го истиот фурнир и 
изглед како панелите на Shinnoki, вклучувајќи го и природниот карактер и изглед на 
дрвото. ABS кант траките се дизајнирани за апликации за комерцијална употреба, а 
бојата и структурата се усогласени со панелите.

Завршни пенкала
ЃАВОЛОТ Е ВО ДЕТАЛИТЕ

Корекционите пенкала во соодветни бои се достапни за мали корекции на панели или 
кантови. Пенкалото во боја е усогласено со изгледот на Shinnoki, а мат-лакот го 
гарантира истото чувство како и оригиналниот панел.



•   
2790 x 1240 x 19 mm (4' x 9' x 3/4")

•   

•   

• 
  

•   

 

•   
 

 
2800 x 1250 x 580 mm (49.2” x 110.2” x 22.8”).  

•   
3050 x 1220 x 1 mm - (4’ x 10’ x 1/25”) 

•   

•   
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Технички детали

Панели Ламинати

ABS Кант траки

ГОЛЕМИНА ГОЛЕМИНА

СОСТАВ СОСТАВ

ПОВРЗУВАЊЕ

ЗАВРШЕТОК

ЗАВРШЕТОК

ЗАШТИТА

ПАКУВАЊЕ

ГАРАНЦИЈА

ИНСТРУКЦИИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ, РАКУВАЊЕ И ОБРАБОТКА

Горниот слој од вистински дрвен фурнир обоен и 
заштитен со ултравиолетови зраци со шест слоеви 
УВ-лак, нанесен последователно со помош на техника 
на тркалање и средно стврднување; јадрото на МДФ со 
висока густина од 700 kg/m³ (±50 kg/m³) и заден слој 
од фурниран лист.

Постапката за пресување HPLT-High Pressure Low 
Temperature (висок притисок ниска температура) што 
ја користи Decospan гарантира најдобар квалитет за 
секој панел. Процесот го следи DSI-методот, 
обезбедувајќи целосна заситеност на дрвените влакна 
и значително цврста врска.

Обоен со бои на база на вода и заштитен со шест слоја 
лак со ултра ниска емисија на акрилат уретан (99,5% 
цврсти материи), нанесен последователно со помош на 
техника на тркалање и средно стврднување; мат 
финиш (2 ±1), полумат финиш (7 ±3).

Панелите изработени во Ексклузивна изведба имаат 
отстранлива транспарентна заштитна фолија од двете 
страни. Панелите изработени во нашата Премиум 
изведба имаат отстранлива транспарентна заштитна 
фолија на предната страна и зелена заштитна фолија 
на задната страна.

25 панели по пакување.
Бруто димензии по пакување:

Бруто тежина по пакување: 1200 kg (2646 lbs)

Горниот слој од вистински дрвен фурнир ламиниран 
на хартија импрегнирана со фенолна смола.

Достапни како готови фурнирани кант траки од 0.6 mm, 
без нанесен лепак на фурнираната кант трака како и 
ABS кант траки од 1 mm (1/25”). Двете опции доаѓаат во 
ширина од 24 mm (15/16”) и 48 mm (1-7/8”). 
Фурнираните кант траки од 0.6 mm (1/42”) се 
обвиткуваат по ролна од 100 m (328 стапки). Бојата и 
структурата на фурнираните кант траки ABS се 
усогласени со дизајните на Shinnoki. Тие се достапни 
по ролна од 50 метри (164 стапки).

Обоен со бои на база на вода и заштитен со шест слоја 
лак со ултра ниска емисија на акрилат уретан (99,5% 
цврсти материи), нанесен последователно со помош на 
техника на тркалање и средно стврднување; мат 
финиш (2 ±1), полумат финиш (7 ±3).

За складирање, ракување и обработка на Shinnoki, ве 
молиме погледнете на www.shinnoki.com.

Shinnoki е природен производ и е подложен на промена на 
бојата од УВ изложеност. Погледнете www.shinnoki.com за 
условите за гаранција.



PANELS LAMINATES EDGE BANDING

EXCLUSIVE PREMIUM VENEER ABS

MDF 
2790 x 1240 x 19 mm

4’ x 9’ x 3/4”
3050 x 1220 x 1 mm 

4’ x 10’ x 1/25”
24 mm x 100 m
15/16” x 328 ft

48 mm x 100 m
1-7/8” x 328 ft

24 mm x 50 m 
15/16” x 164 ft

48 mm x 50 m 
1-7/8” x 164 ft

Washed Stone

Bondi Oak S4-PA2S-01 S4-PA1S-01 S4-LAM-01 S4-ED24-01 S4-ED48-01 S4-EDA24-01 S4-EDA48-01

Milk Oak S4-PA2S-02 S4-PA1S-02 S4-LAM-02 S4-ED24-02 S4-ED48-02 S4-EDA24-02 S4-EDA48-02

Pebble Triba S4-PA2S-03 S4-PA1S-03 S4-LAM-03 S4-ED24-03 S4-ED48-03 S4-EDA24-03 S4-EDA48-03

Pure Naturals

Ivory Oak S4-PA2S-04 S4-PA1S-04 S4-LAM-04 S4-ED24-04 S4-ED48-04 S4-EDA24-04 S4-EDA48-04

Ivory Infinite Oak S4-PA2S-05 S4-PA1S-05 S4-LAM-05 S4-ED24-05 S4-ED48-05 S4-EDA24-05 S4-EDA48-05

Natural Oak S4-PA2S-06 S4-PA1S-06 S4-LAM-06 S4-ED24-06 S4-ED48-06 S4-EDA24-06 S4-EDA48-06

Warm Suede

Frozen Walnut S4-PA2S-07 S4-PA1S-07 S4-LAM-07 S4-ED24-07 S4-ED48-07 S4-EDA24-07 S4-EDA48-07

Manhattan Oak S4-PA2S-08 S4-PA1S-08 S4-LAM-08 S4-ED24-08 S4-ED48-08 S4-EDA24-08 S4-EDA48-08

Desert Oak S4-PA2S-09 S4-PA1S-09 S4-LAM-09 S4-ED24-09 S4-ED48-09 S4-EDA24-09 S4-EDA48-09

Raw Earth

Sahara Oak S4-PA2S-10 S4-PA1S-10 S4-LAM-10 S4-ED24-10 S4-ED48-10 S4-EDA24-10 S4-EDA48-10

Terra Sapele S4-PA2S-11 S4-PA1S-11 S4-LAM-11 S4-ED24-11 S4-ED48-11 S4-EDA24-11 S4-EDA48-11

Cinnamon Triba S4-PA2S-12 S4-PA1S-12 S4-LAM-12 S4-ED24-12 S4-ED48-12 S4-EDA24-12 S4-EDA48-12

Sultry Browns

Smoked Walnut S4-PA2S-13 S4-PA1S-13 S4-LAM-13 S4-ED24-13 S4-ED48-13 S4-EDA24-13 S4-EDA48-13

Pure Walnut S4-PA2S-14 S4-PA1S-14 S4-LAM-14 S4-ED24-14 S4-ED48-14 S4-EDA24-14 S4-EDA48-14

Shadow Eucalyptus S4-PA2S-15 S4-PA1S-15 S4-LAM-15 S4-ED24-15 S4-ED48-15 S4-EDA24-15 S4-EDA48-15

Luscious Blacks

Burley Oak S4-PA2S-16 S4-PA1S-16 S4-LAM-16 S4-ED24-16 S4-ED48-16 S4-EDA24-16 S4-EDA48-16

Stardust Walnut S4-PA2S-17 S4-PA1S-17 S4-LAM-17 S4-ED24-17 S4-ED48-17 S4-EDA24-17 S4-EDA48-17

Raven Oak S4-PA2S-18 S4-PA1S-18 S4-LAM-18 S4-ED24-18 S4-ED48-18 S4-EDA24-18 S4-EDA48-18
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